АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2023                                                                                                   № 189
                                                                        г. Алейск

Об утверждении плана мероприятий

рейдовых проверок административных

комиссий на 2023 год

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного

самоуправления государственными полномочиями в области создания и

функционирования административных комиссий при местных администрациях»,

решением Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 18.12.2020

№ 89 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и

функционирования административных комиссий», решения Собрания депутатов

Алейского района Алтайского края от 14.05.2021 № 11 «Об утверждении перечня

должностных лиц органов местного самоуправления Алейского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях», п о с т а н о в л я ю:

             1. Утвердить план мероприятий рейдовых проверок административных

комиссий на 2023 год, проводимых на территории Алейского района Алтайского

края.

             2. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-

сайте Администрации Алейского района.

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам,

председателя комитета ЖКХ, транспорта, архитектуры и строительства

Половинкина Е.А.; председателя комитета по управлению муниципальным

имуществом Администрации Алейского района Н.В.Щур.

Глава района                                                                                               С.Я.Агаркова

                                                                                                                     Приложение к постановлению

                                                                                                                     Администрации Алейского района

                                                                                                                     От 29.03.2023  № 189

План мероприятия рейдовых проверок административных комиссий на 2023 год, проводимых

на территории Алейского района Алтайского края.

дата место мероприятие члены комиссии

                 Май

 2023г.

Май

2023г.

Июнь

2023г.

Июнь

2023г.

Июль

2023г.

Июль

2023г.

Август

2023г.

Август

2023г.

Сентябрь

2023г.

Сентябрь

2023г.

Алейский сельсовет

 Урюпинский сельсовет

Чапаевский сельсовет

Кашинский сельсовет

Кировский сельсовет

Савинский сельсовет

Моховской сельсовет

Боровской сельсовет

Дружбинский сельсовет

Малиновский сельсовет

Выявление

административных

правонарушений по

основаниям ст. 27, ст.36-

1, ст.40-2, ст.40-3, ст.61,

ст.61-1, ст.67, ст.68,

ст.68-2, ст.70  Закона

Алтайского края от 10

июля 2002 года № 46-ЗС

«Об административной

ответственности за

совершение

административных

правонарушений на

территории Алтайского

края»

Горбунов Р.Ю.

Половинкин Е.А.

Полуэктова К.Р.

Фролов Н.Б.

Хорошилов А.С.

Асеева Л.И.

(по согласованию)

Богачева О.М.

(по согласованию)

Завалишина Т.Ю.

(по согласованию)

Кучкин А.Н.

( по согласованию)

Манкевич Ю.В.

( по согласованию)

Трегуб В.И.

( по согласованию)

Уколов О.С.

( по согласованию)

Хорошилова Е.В.

( по согласованию)

Яковлева М.В.

( по согласованию)

Май

 2023г.

Май

2023г.

Июнь

2023г.

Июнь

2023г.

Июль

2023г.

Август

2023г.

            Август

2023г.

Сентябрь

2023г.

Сентябрь

2023г.

Большепанюшевский

сельсовет

Безголосовский сельсовет

Дубровский сельсовет

Осколковский сельсовет

Заветильичевский

сельсовет

Фрунзенский сельсовет

Краснопартизанский

сельсовет

Совхозный  сельсовет

Плотавский сельсовет

Выявление

административных

правонарушений по

основаниям ст. 27, ст.36-

1, ст.40-2, ст.40-3, ст.61,

ст.61-1, ст.67, ст.68,

ст.68-2, ст.70  Закона

Алтайского края от 10

июля 2002 года № 46-ЗС

«Об административной

ответственности за

совершение

административных

правонарушений на

территории Алтайского

края»

Алистратов В.В.

Волосков К.С.

Дубская В.Н.

Дубских А.Н.

Уткина С.Ю.

Щур Н.В.

Адодина О.М.

( по согласованию)

Богословских Н.А.

( по согласованию)

Бондаренко А.А.

(по согласованию)

Оськин В.Г.

( по согласованию)

Пасичников А.В.

( по согласованию)

Попов А.С.

( по согласованию)

Середа А.А.

( по согласованию)

Середина И.В.

( по согласованию)

Старостенко О.М.

( по согласованию)

Часовских Е.В.

( по согласованию)